53, “caput”, da Lei nº 14.133/21, acerca da legalidade do 

processo nº 011/2026 Inexigibilidade nº 002/2026, para LOCAÇÃO DO IMÓVEL SITUADO NA 

TRAVESSA GENÉSIO ALVES DE ALMEIDA, 31, APARECIDA, EM BOM SUCESSO/MG, PARA 

ABRIGAR PESSOAS  EM SITUAÇÃO DE RUA no valor estimado de R$ 4.800,00 (quatro mil e 

oitocentos reais) .  

Conforme disposição do Decreto nº 4.398/2024, de 15 de janeiro de 2024, em seu art. 11, deve o 

departamento jurídico emitir parecer fundamentado no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis. 

Bom Sucesso-MG, data da assinatura digital